
UCHWAŁA NR XX/368/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO  

z dnia 23 maja 2016 r. 

 

w sprawie odwołania i powołania przedstawiciela wojewody do składu rady społecznej  

w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą  

 

 Na podstawie art. 48 ust. 5 i 6 pkt 2 lit. b tiret pierwsze ustawy z dnia 15 kwietnia  

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618 z późn. zm.1)) w związku  

z uchwałą Nr IX/175/15 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 czerwca 

2015 r. w sprawie powołania rady społecznej w podmiocie leczniczym niebędącym 

przedsiębiorcą, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Odwołuje się, Pana Antoniego Baszyńskiego, wyznaczonego przez Wojewodę 

Kujawsko-Pomorskiego, ze składu Rady Społecznej Wojewódzkiej Stacji Pogotowia 

Ratunkowego w Bydgoszczy. 

 

§ 2. Powołuje się, Panią Ewę Elżbietę Kozanecką, wyznaczoną przez Wojewodę 

Kujawsko-Pomorskiego, do składu Rady Społecznej Wojewódzkiej Stacji Pogotowia 

Ratunkowego w Bydgoszczy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 788, 905, 1640 , 1697, 1844, 1887, 1918 i 1991. 



Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Niniejszą uchwałą odwołuje się i powołuje się przedstawiciela Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego do składu Rady Społecznej Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego  

w Bydgoszczy.      

 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Zgodnie z art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 618 z późn. zm.) w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą 

działa rada społeczna, będąca organem inicjującym i opiniodawczym podmiotu tworzącego 

oraz organem doradczym kierownika. 

Zgodnie z art. 48 ust. 5 ww. ustawy radę społeczną powołuje, odwołuje oraz zwołuje 

jej pierwsze posiedzenie podmiot tworzący. 

Stosownie do art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret pierwsze ww. ustawy w skład rady 

społecznej w podmiotach utworzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego wchodzi 

jako członek przedstawiciel wojewody.  

 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Projekt uchwały nie podlega procedurze uzgodnień. 

 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Rada Społeczna Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy została 

powołana uchwałą Nr IX/175/15 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

22 czerwca 2015 r. w sprawie powołania rady społecznej w podmiocie leczniczym 

niebędącym przedsiębiorcą. Uchwała weszła w życie z dniem 4 lipca 2015 r. 

W skład Rady Społecznej Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego  

w Bydgoszczy weszli: 

1) Maciej Świątkowski – przewodniczący, 

2) Antoni Baszyński – przedstawiciel Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, 

3) Andrzej Kobiak – przedstawiciel Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 

4) Piotr Król – przedstawiciel Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 

5) Ewa Łapińska – przedstawiciel Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 

6) Ewa Niedbalska – przedstawiciel Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Wojewoda Kujawsko-Pomorski, pismem znak WZ.IV.9615.39.2016 z dnia  

19 kwietnia 2016 r., wycofał rekomendację udzieloną Panu Antoniemu Baszyńskiemu do 



Rady Społecznej Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy 

Wojewódzkiego i na swojego przedstawiciela, wyznaczył Panią Ewę Elżbietę Kozanecką.  

 

5. Ocena skutków regulacji: 

Uchwała nie powoduje skutków finansowych dla budżetu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego.  


